

SCRIBONA

PRESSMEDDELANDE FRÅN SCRIBONA AB (publ), org nr 556079-1419

2006-09-01

NOT FOR RELEASE, DISTRIBUTION OR PUBLICATION IN THE UNITED STATES, CANADA, JAPAN OR AUSTRALIA

Företrädesemissionen riktar sig inte till aktieägare i Amerikas Förenta Stater, Kanada, Japan eller Australien eller andra länder där deltagande förutsätter ytterligare prospekt, registrerings- eller andra åtgärder än vad som följer av svensk rätt.

Utdelning av samtliga aktier i Carl Lamm och fullt garanterad företrädesemission i kvarvarande Scribona

- Styrelsen för Scribona AB (publ) ("Scribona") har beslutat att föreslå en extra bolagsstämma den 2 oktober 2006 att fatta beslut om utdelning av samtliga aktier i Carl Lamm AB ("Carl Lamm") till Scribonas aktieägare enligt Lex Asea. Vidare föreslår styrelsen för Scribona att extra bolagsstämman även fattar beslut om att genomföra en fullt garanterad företrädesemission till Scribonas aktieägare efter utdelningen av aktierna i Carl Lamm.
- För varje femtal aktier i Scribona erhålls, oavsett aktieslag, en aktie i Carl Lamm. Första noteringsdag för Carl Lamm på Stockholmsbörsen beräknas till omkring den 10 oktober 2006.
- Den separata marknadsnoteringen av Scribona och Carl Lamm kommer möjliggöra för aktiemarknaden att tydligare kunna värdera de två olika verksamheterna som separata företag samt skapa bättre förutsättningar för den fortsatta verksamheten i såväl det kvarvarande Scribona som Carl Lamm.
- Styrelsen för Carl Lamm bedömer att bolaget kommer att ha en god finansiell ställning mot bakgrund av bolagets starka kassaflöde. Detta kommer att utgöra en god grund för att kunna utnyttja de affärsmöjligheter som finns i en marknad under förändring och komplettera verksamheten med ytterligare förvärv på prioriterade geografiska marknader i Sverige.
- I syfte att skapa finansiella förutsättningar för en utdelning av aktierna i Carl Lamm och därmed stärka det kvarvarande Scribonas balansräkning avser Scribona att, efter utdelningen av Carl Lamm, genomföra en fullt garanterad företrädesemission om cirka 153 MSEK före emissionskostnader.
- Den föreslagna nyemissionen kommer att garanteras av tre av bolagets största aktieägare, M2 Special Opportunities Master, L.P., Nove Capital Master Fund Ltd. och QVT Fund L.P.

Theodor Dalenson, Ordförande i Scribona och Carl Lamm:

"Kombinationen av utdelning av aktierna i Carl Lamm med efterföljande företrädesemission kommer att ge samtliga aktieägare i Scribona en möjlighet att delta i Carl Lamms fortsatta utveckling. Samtidigt ges en möjlighet att göra en tilläggsinvestering i Affärsområde Scribona under förutsättning att aktieägarna tror på möjligheterna att skapa värde i den ursprungliga distributionsverksamheten. Scribonas större aktieägare står bakom och har garanterat emissionen vilket skapat en optimal lösning för övriga aktieägare som vi är mycket nöjda med i dagens läge."

Hans Johansson, VD i Carl Lamm:

"Carl Lamm har under de senaste åren breddat sitt kunderbudande till att idag också omfatta produkter och tjänster inom IT-infrastruktur vilket gör att en uppdelning av Scribona-koncernen är ett naturligt nästa steg. Noteringen av Carl Lamm skapar förutsättningar för ännu gynnsammare förhållanden och möjliggör en fortsättning på den starka och positiva utveckling som vi hittills har haft. Jag kommer att göra mitt yttersta för att detta skall bli en givande resa för såväl blivande aktieägare i Carl Lamm som för kunder och medarbetare."

Tom Ekevall-Larsen, VD i Scribona:

"Det är naturligtvis glädjande att vi har haft våra stora aktieägares stöd. Det är med tillförsikt som vi ser en viss stabilisering av marginalutvecklingen på marknaden. Om denna stabilisering fortsätter och utvecklas positivt finns det goda förutsättningar för ett bra sista kvartal som alltid är vårt mest betydelsefulla ur resultatsynpunkt. På längre sikt bör de kontinuerliga besparingar som vi har genomfört leda till en helt annan utgångspunkt när vi går in i 2007"

Bakgrund och motiv

Scribona-koncernen består i dag av två affärsområden med olika verksamhetsinriktning, distributionskanaler och kunder. Affärsområde Scribona är en av Nordens ledande distributörer av IT-produkter med verksamhet i Sverige, Danmark, Finland och Norge. Omsättningen för 2005 uppgick till 11,1 miljarder SEK, varav 64 procent var hänförlig till verksamheten utanför Sverige. Affärsområde Carl Lamm har en rikstäckande verksamhet inom dokument- och informationshantering i Sverige. Bolagets nettoomsättning uppgick 2005 till 701,8 MSEK.

Den nordiska marknaden för Affärsområde Scribonas produkter och tjänster har under de senaste åren karaktäriserats av hård priskonkurrens, vilket har haft negativ påverkan på affärsområdets resultat, framförallt i Danmark. Inom Affärsområde Scribona har ett antal omstruktureringsprogram genomförts i syfte att stärka dess konkurrenskraft och öka lönsamheten. Som ett led i förändringsarbetet implementerades under 2005 strategin att skapa en samnordisk organisation med gemensamt logistiksystem och gemensam IT-plattform och backofficefunktion. De lokala verksamheterna i varje nordiskt land skall i huvudsak fokusera på försäljning och kundstöd. Styrelsen för Scribona gör bedömningen att strategin, fullt genomförd, kommer att skapa långsiktig lönsamhet och väsentlig resultatpotential för Affärsområde Scribona. Den bedömda förbättringen av intjäningen i Affärsområde Scribona samt den föreslagna garanterade företrädesemissionen skapar förutsättningar att renodla Scribona-koncernen och dela ut aktierna i Carl Lamm till aktieägarna i Scribona.

Distributionsbranschen genomgår en snabb konsolidering i Europa. Scribona, som är den största distributören i Norden, är väl positionerad att vara en del i denna konsolidering. Som tidigare har meddelats har Scribona anlitat ABG Sundal Collier för att utvärdera alla möjligheter att skapa ett större mervärde för aktieägarna. Dessa strategiska diskussioner avseende Affärsområde Scribona fortlöper.

Vid en extra bolagsstämma den 16 december 2005 i Scribona fattades ett principbeslut om att inleda förberedelser för en marknadsnotering av Carl Lamm och därmed skapa förutsättningarna för en utskiftning till aktieägarna i Scribona. Som ett led i förberedelserna valdes vid en extra bolagsstämma i Carl Lamm en ny styrelse med erfarenhet från noterade bolag.

Carl Lamm, med huvudkontor i Solna, norr om Stockholm, har varit en del av Scribona-koncernen sedan 1992, då Scribona-koncernen bildades. Bolagets verksamhet har bedrivits med hög grad av självständighet inom Scribona-koncernen och varit ett eget affärsområde sedan 2004. Bolagets affärsmodell och geografiska fokus skiljer sig från övriga Scribona-koncernen, då Carl Lamm tillhandahåller produkter och tjänster till slutkund och detaljistkund i Sverige genom bolagets egna rikstäckande organisation samt fristående Partner och återförsäljare medan Affärsområde Scribonas produkter och tjänster säljs via IT-återförsäljare på den nordiska marknaden.

Styrelsen för Scribona gör bedömningen att marknadsnoteringen av Carl Lamm som ett självständigt bolag kommer att förbättra Carl Lamms möjligheter att expandera på den svenska marknaden. Detta då bolagets starka position inom dokumenthantering i Sverige möjliggör aktivt deltagande i den pågående konvergensen mellan dokument- och informationshanteringsmarknaden, framförallt inom små- och medelstora företag. Som ett led i den långsiktiga strategin att utveckla verksamheten från dokumenthantering till att även omfatta kundernas IT-infrastruktur förvärvade Carl Lamm i januari 2006 tre IT-infrastrukturbolag med en sammanlagd omsättning om cirka 100 MSEK.

Till följd av ett breddat produkterbjudande kommer Carl Lamm i större grad att konkurrera med Affärsområde Scribonas kunder. En tydlig separation av de två affärsområdena är därför nödvändig för att Affärsområde Scribona och Carl Lamm skall kunna agera på respektive marknad. Den föreslagna utdelningen av aktierna i Carl Lamm tydliggör en sådan separation och skapar bättre förutsättningar för den fortsatta verksamheten i såväl Affärsområde Scribona som Carl Lamm.

Styrelsen för Carl Lamm bedömer att bolaget kommer att ha en god finansiell ställning mot bakgrund av bolagets starka kassaflöde. Detta kommer att utgöra en god grund för att kunna utnyttja de affärsmöjligheter som finns i en marknad under förändring och komplettera verksamheten med ytterligare förvärv på prioriterade geografiska marknader i Sverige.

Den separata marknadsnoteringen av Scribona och Carl Lamm kommer även möjliggöra för aktiemarknaden att tydligare kunna värdera de två olika verksamheterna som separata företag.

I syfte att skapa finansiella förutsättningar för en utdelning av aktierna i Carl Lamm och därmed stärka kvarvarande Scribonas balansräkning avser Scribona att, efter utdelningen av Carl Lamm, genomföra en fullt garanterad företrädesemission om cirka 153 MSEK före emissionskostnader. Huvuddelen av emissionslikviden kommer att användas till att amortera räntebärande lån för vilka aktierna i Carl Lamm framtill utdelning utgör säkerhet. Kvarvarande Scribona bedöms därmed uppnå den finansiella stabilitet som krävs för att bolaget skall kunna slutföra den omstruktureringsplan som inleddes 2005 och som skall skapa förutsättningar för att bolaget skall kunna nå långsiktiga lönsamhetsmål samt vara en attraktiv partner vid strategiska samarbeten.

Extra bolagsstämma den 2 oktober 2006

Styrelsen för Scribona föreslår den extra bolagsstämman att de båda besluten avseende utdelningen av samtliga aktier i Carl Lamm och företrädesemissionen, vilka beskrivs nedan, villkoras av varandra. Styrelsens fullständiga förslag till utdelningen av samtliga aktier i Carl Lamm och företrädesemissionen kommer att vara tillgängliga från och med måndagen den 18 september 2006.

Utdelning av aktierna i Carl Lamm

Förutsatt att den extra bolagsstämman beslutar i enlighet med styrelsens förslag om utdelning kommer aktieägarna att för varje femtal aktier i Scribona, oavsett aktieslag, erhålla en aktie i Carl Lamm. Samtliga aktier i Carl Lamm kommer att vara av samma slag samt ha lika rösträtt och lika rätt till andel i bolagets tillgångar och vinst. Handelspostens storlek har föreslagits till 200 aktier. Antal aktier i Carl Lamm kommer att uppgå till 10 212 321.

Styrelsen föreslår den 6 oktober 2006 som avstämningsdag för utdelning av aktierna i Carl Lamm. Aktierna i Scribona noteras exklusive rätt till utdelning av aktier i Carl Lamm från och med den 4 oktober 2006. Sista dag för handel inklusive rätt till utdelning av aktier i Carl Lamm är den 3 oktober 2006. Handel med aktier i Carl Lamm förväntas inledas på nordiska listan¹ omkring den 10 oktober 2006. Ett prospekt som beskriver Carl Lamm kommer att distribueras till Scribonas aktieägare omkring den 18 september 2006.

Fullt garanterad företrädesemission i Scribona

När utdelningen av aktierna i Carl Lamm är genomförd avser Scribona, förutsatt den extra bolagsstämmans godkännande, att genomföra en fullt garanterad företrädesemission om cirka 153 MSEK före emissionskostnader. Den föreslagna nyemissionen kommer att garanteras av tre av bolagets största aktieägare, M2 Special Opportunities Master, L.P., Nove Capital Master Fund Ltd. och QVT Fund L.P.

Aktieägare registrerade hos VPC på avstämningsdagen den 25 oktober 2006 har rätt att teckna sig för 3 nya aktier av serie B per 5 innehavda aktier av serie A eller B. Teckningskursen är 5 SEK per ny aktie. Antalet nyemitterade aktier av serie B i nyemissionen uppgår till 30 636 964. För det fall de nya aktierna inte fullt ut tecknas av de befintliga aktieägarna uppgår utspädningen till maximalt 37,5 procent.

Antal aktier i Scribona uppgår före nyemissionen till 51 061 608, varav 2 541 345 aktier av serie A och 48 520 263 aktier av serie B. Efter emissionen kommer antalet aktier att uppgå till 81 698 572. Aktieteckning med stöd av teckningsrätter skall ske genom kontant betalning. Teckningsperioden är 27 oktober – 10 november 2006 och handel med teckningsrätter pågår mellan 27 oktober – 7 november 2006. Emissionsbeslutet förutsätter ändring av bolagsordningen.

Ett prospekt innehållande villkoren för nyemissionen samt finansiell och annan information om Scribona beräknas distribueras omkring den 27 oktober 2006 till aktieägare i Scribona.

Teckningsförbindelse och emissionsgaranti

För att säkerställa nyemissionens genomförande har styrelsen erhållit teckningsförbindelse och emissionsgaranti från M2 Special Opportunities Master, L.P., Nove Capital Master Fund Ltd. och QVT Fund L.P. Utöver att utnyttja sina respektive teckningsrätter har garanterna gemensamt åtagit sig att teckna resterande aktier i företrädesemissionen, M2 Special Opportunities Master, L.P. 35,3 MSEK, Nove Capital Master Fund Ltd. 23,9 MSEK och QVT Fund L.P. 33,3 MSEK. Därmed är emissionen garanterad i sin helhet.

Emissionsgaranternas innehav i Scribona per den 11 augusti 2006 uppgick till totalt 39,6 procent av antalet aktier, varav M2 Special Opportunities Master, L.P. (16,9 procent), Nove Capital Master Fund Ltd. (14,4 procent) och QVT Fund L.P. (8,3 procent).

En ersättning om 5,0 procent utgår till emissionsgaranterna på den del av nyemissionen, cirka 92,5 MSEK, som inte tecknas av deras respektive ägarandel.

¹ Den nordiska listan kommer att ersätta den nuvarande A- och O-listan på Stockholmsbörsen samt listorna på Köpenhamnsbörsen och Helsingforsbörsen från den 2 oktober 2006. De bolag som idag är noterade kommer att fortsätta vara det på sin lokala börs, dvs inga legala förändringar genomförs.

Finansiella effekter för Scribona av utdelningen av aktierna i Carl Lamm

Utdelningen av samtliga aktier i Carl Lamm tar i anspråk fritt eget kapital om 40 MSEK i moderbolaget Scribona, exklusive transaktionskostnader. Transaktionskostnaderna för Scribona beräknas uppgå till cirka 6 MSEK. Per 30 juni 2006 uppgick fritt eget kapital till 680 MSEK i Scribona. Om föreslagen utdelning av samtliga aktier i Carl Lamm hade gjorts per detta datum hade fritt eget kapital, efter avdrag för transaktionskostnader, uppgått till cirka 634 MSEK i Scribona.

Utdelning av aktierna i Carl Lamm omfattas av de så kallade Lex Asea-bestämmelserna, vilket i huvudsak innebär att aktierna i Carl Lamm erhålls som skattefri utdelning och att uttagsbeskattning för Scribona ej aktualiseras.

Soliditeten och skuldsättningsgraden i Scribona kommer ej väsentligt att påverkas av utdelningen av Carl Lamm.

Scribonas resultat per aktie under perioden 1 januari 2006 – 30 juni 2006 uppgick till -1,35 SEK. Om utdelningen av Carl Lamm hade gjorts per den 1 januari 2006 skulle resultatet under motsvarande period ha uppgått till -1,63 SEK.

Per den 30 juni 2006 uppgick Scribonas eget kapital per aktie till 17,29 SEK. Om utdelningen av Carl Lamm hade gjorts per den 30 juni 2006 skulle Scribonas eget kapital per aktie ha uppgått till 16,49 SEK.

Föreslagen tidsplan i sammandrag

Extra bolagsstämma	2 oktober 2006
Sista handelsdagen i Scribona-aktien, inklusive rätt att erhålla aktier i Carl Lamm	3 oktober 2006
Notering av Carl Lamm-aktien på nordiska listan	Omkring den 10 oktober 2006
Sista handelsdagen i Scribona-aktien, inklusive rätt att delta i nyemissionen	20 oktober 2006
Teckningstid	27 oktober – 10 november 2006
Handel med teckningsrätter	27 oktober – 7 november 2006

Ändrat rapporteringstillfälle för delårsrapport för januari – september 2006

Scribona har tidigare meddelat att delårsrapport för perioden januari – september 2006 kommer att offentliggöras fredagen den 10 november 2006. Carl Lamm avskiljs från Scribona i början av oktober, vilket innebär att Carl Lamm-koncernen kommer att ingå i Scribona-koncernens finansiella rapportering för perioden januari – september 2006. Då Carl Lamm avser att publicera sin delårsrapport för perioden januari – september måndagen den 13 november 2006 har styrelsen för Scribona beslutat att framlägga Scribonas rapport för motsvarande period till samma tidpunkt, det vill säga måndagen den 13 november 2006.

Carl Lamm i sammandrag**Verksamhet**

Carl Lamm är en rikstäckande distributör och detaljist inom dokument- och informationshantering i Sverige. Under 2005 uppgick Carl Lamms nettoomsättning till 701,8 MSEK och rörelseresultatet till 36,9 MSEK. Affärsmodellen inkluderar både produkt- och tjänsteutbud. De största produkt-områdena är copyprinters/MFP, skrivare, talhantering, frankering och fax. Utbudet har under senare tid breddats, bland annat genom förvärv av tre IT-infrastrukturbolag i januari 2006, till att nu även omfatta IT-infrastruktur för informationshantering i sin helhet. Tjänsteutbudet är en viktig del i Carl Lamms affärsmodell. Carl Lamms serviceavtal genererar en jämn och delvis förutsägbar intäktsström. Bolaget erbjuder finansieringslösningar från kontrakterade finansbolag för flertalet av sina produkter och tjänster. De produkter som hyrs ut utgör en del av basen för den pool av begagnade maskiner som Carl Lamm erbjuder en andrahandsmarknad.

Försäljning av produkter sker i huvudsak genom 25 helägda lokala försäljnings- och servicekontor med geografiskt ansvar, så kallade Center, men även genom 16 fristående Partners, cirka 350 återförsäljare och bolagets e-handelsportaler, varför Carl Lamm både har så kallade slutkunder och detaljistikunder. Till skillnad från många andra aktörer på marknaden ägs Carl Lamm inte av någon enskild tillverkare. Bolagets strategi har historiskt varit att vara exklusiv distributör för ett antal produkter och Carl Lamm är för närvarande bland annat exklusiv distributör i Sverige för flertalet av Ricohs produktområden, Samsung Electronics faxar och copyprinters/MFP, Philips Speech Processing talhanteringssystem samt Francotyp- Postalia frankeringssystem.

Kapitalstruktur

Den operativa strukturen för Carl Lamm kommer inte att förändras i samband med utdelningen av aktierna i bolaget till aktieägarna i Scribona AB. I syfte att skapa en ändamålsenlig kapitalstruktur för bolaget efter utdelningen har Carl Lamm i augusti 2006 beviljats en kreditram om maximalt 50 MSEK samt en bankgaranti om 35 MSEK. Av bankgarantin är cirka 30 MSEK utställd till förmån för Ricoh. Den 30 juni 2006 redovisade Carl Lamm eget kapital om 35,0 MSEK och en soliditet om 13,2 procent. Sedan februari 2003 har Scribona-koncernen, inklusive verksamheten i Carl Lamm, varit del av ett värdepapperiseringsprogram av kundfordringar. I bolagets finansiella rapporter för perioden 2003 – 30 juni 2006 har således kundfordringar redovisats som fordringar till Scribona.

Carl Lamms bankkonto har under motsvarande period varit knutet till Scribona-koncernens kontosystem. Carl Lamm har därvidlag lånat ut överskottslikviditet till Scribona. Likvida medel för perioden 2003 – 30 juni 2006 enligt bolagets finansiella rapporter för denna period inkluderar således ej den utlåning av likvida medel som har skett till Scribona. Per den 30 juni 2006 uppgick likvida medel i Carl Lamm till 49,4 MSEK justerat för denna överskottslikviditet. Bolagets räntebärande skulder uppgick till 11,5 MSEK per den 30 juni 2006.

Finansiella mål och utdelningspolitik

Styrelsen för Carl Lamm har under 2006 fastställt bolagets finansiella mål, vilket innebär att bolagets nettoomsättning ska öka med minst 12 procent per år, organiskt och genom förvärv, och rörelseresultatet ska under en treårsperiod öka minst i samma takt som nettoomsättningen.

Carl Lamms utdelningspolitik ska återspegla bolagets långsiktiga tillväxtambition, resultatutveckling, finansiella ställning och investeringsstrategi. Målsättningen är att lämna en utdelning som uppgår till cirka 50 procent av resultatet efter skatt.

Finansiell information i korthet

Carl Lamms nettoomsättning har ökat från 595,0 MSEK år 2003 till 701,8 MSEK för 2005. Under motsvarande period har rörelseresultatet ökat från 30,8 MSEK till 36,9 MSEK. Carl Lamm redovisade under 2005 en rörelsemarginal om 5,3 procent. Under perioden 1 januari – 30 juni 2006 ökade bolagets nettoomsättning med 26,1 procent jämfört med motsvarande period 2005, varav 15,6 procent var hänförlig till förvärv av IT-infrastrukturbolag. Rörelseresultatet för motsvarande period uppgick till 20,5 MSEK, vilket motsvarade en rörelsemarginal om 4,7 procent.

	2006 1 jan - 30 juni	2005 1 jan - 30 juni	2005 ¹⁾ 1 jan - 31 dec	2004 ¹⁾ 1 jan - 31 dec	2003 1 jan - 31 dec
Resultaträkning Carl Lamm (MSEK)					
Rörelsens intäkter					
Nettoomsättning	431,2	341,9	701,8	624,8	595,0
Övriga rörelseintäkter	0,1	-0,4	1,0	1,2	0,5
	431,2	341,4	702,8	626,0	595,5
Rörelsens kostnader					
Handelsvaror	-226,6	-170,6	-363,3	-315,9	-308,0
Övriga externa kostnader	-49,9	-43,1	-92,1	-85,5	-78,5
Personalkostnader	-125,3	-99,9	-195,1	-182,9	-173,2
Avskrivningar	-5,6	-3,2	-6,3	-4,7	-4,9
Övriga rörelsekostnader	-3,4	-3,1	-9,1	-0,2	-0,2
Rörelseresultat	20,5	21,5	36,9	36,7	30,8
Finansnetto	0,0	0,1	0,2	0,3	0,1
Resultat efter finansiella poster	20,5	21,6	37,1	37,0	30,9
Skatt	-5,7	-6,1	-10,3	-10,7	-8,2
Resultat efter skatt	14,7	15,5	26,8	26,3	22,6

	2006 1 jan - 30 juni	2005 1 jan - 30 juni	2005 ¹⁾ 1 jan - 31 dec	2004 ¹⁾ 1 jan - 31 dec	2003 1 jan - 31 dec
Nyckeltal Carl Lamm					
Nettoomsättningstillväxt, %	26,1	-	12,3	5,0	6,5
EBITDA-marginal, %	6,1	7,2	6,2	6,6	6,0
Rörelsemarginal, %	4,7	6,3	5,3	5,9	5,2
Sysselsatt kapital, MSEK	53,8	70,7	53,5	53,3	53,2
Avkastning på sysselsatt kapital, %	32,9	-	69,4	69,2	57,8
Soliditet, %	13,2	30,4	17,9	18,8	24,8
Operativt kassaflöde, MSEK	79,7	36,9	38,1	31,6	28,3
Medeltal anställda	461	389	390	369	346
Data per aktie ²⁾					
Resultat per aktie, SEK	1,4	1,5	2,6	2,6	2,2
Eget kapital per aktie, SEK	3,4	6,8	5,3	5,3	5,3
Operativt kassaflöde, SEK	7,8	3,6	3,7	3,1	2,8

1) Justering har inte gjorts för bolagets leasingavtal.

2) Baserat på 10 212 321 aktier. Hänsyn har ej tagits till utestående personaloptionsprogram. Bolaget avser framgent att beräkna resultatet per aktie m.m. med hänsyn tagen till personaloptionsprogram 2006/2014 i varje delårsrapport efter att bolagets aktier noterats på nordiska listan.

Övrigt

Styrelsen för Carl Lamm består av Theodor Dalenson (ordförande), Johan Hessius, David E. Marcus, Conny Karlsson och Niklas Flyborg.

M2 Special Opportunities Master, L.P. och Nove Capital Master Fund Ltd som tillsammans kommer att äga cirka 31,3 procent av aktierna och rösterna i Carl Lamm har förklarat att de ser långsiktigt på sitt innehav i Carl Lamm.

Finansiell rådgivare

Handelsbanken Capital Markets är finansiell rådgivare till Scribona i samband med nyemissionen och utdelningen av aktierna i Carl Lamm.

Inget i detta pressmeddelande skall anses utgöra ett erbjudande att investera i eller på annat sätt handla med aktier i Scribona AB. Företrädesemissionen riktar sig inte till aktieägare i Amerikas Förenta Stater, Kanada, Japan eller Australien eller andra länder där deltagande förutsätter ytterligare prospekt, registrerings- eller andra åtgärder än vad som följer av svensk rätt. Varken teckningsrätterna, de betalda tecknade aktierna eller de nya aktierna kommer att registreras enligt United States Securities Act 1933 ("Securities Act") eller någon provinslag i Kanada och får inte överlåtas eller erbjudas till försäljning i Amerikas Förenta Stater eller i Kanada eller till person med hemvist där eller för sådan persons räkning annat än i undantagsfall som inte kräver registrering enligt Japan eller Australien eller andra länder där deltagande förutsätter Securities Act eller någon provinslag i Kanada. Aktierna i Carl Lamm kommer inte vara föremål för handel eller ansökan därom i annat land än Sverige. Aktierna i Carl Lamm kommer inte att registreras enligt United States Securities Act 1933 ("Securities Act") eller någon provinslag i Kanada.

För ytterligare information, kontakta:

Scribona AB

Tom Ekevall Larsen, Verkställande direktör och koncernchef, telefon +46 (0)8 734 36 50
Örjan Rebeling, vice Verkställande direktör, Ekonomi- och Finansdirektör, tel +46 (0)8 734 34 88

Carl Lamm AB

Hans Johansson, Verkställande direktör, telefon +46 (0)8 734 18 47

Fakta om Scribona

Scribona är Nordens största leverantör av produkter och lösningar för informationshantering. Förutom Affärsområde Scribona, som omfattar försäljning och distribution av IT-produkter, ingår i koncernen även Carl Lamm AB, som tillhandahåller kompletta systemlösningar för data- och dokumenthantering.

För mer information, se www.scribona.se

Adress:

Scribona AB, Röntgenvägen 7, Box 1374, 171 27 SOLNA.
Bolagets säte är Solna, Sverige.